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Preisaushang gemaR §19 Fahrlehrergesetz

Glltig ab dem 01.08.2025

Klasse

B

B+BE

A1/A2+B

B196

B auf BE

B 96

A2 auf A

A2
A1 auf A2

Al

AM

Mofa

* Die amtlichen Gebuhren fir die Priifungsorganisationen werden von diesen zusatzlich erhoben.

Fahrschule Kracheel

USt-ID: DE320986824

Grundbetrag
580,00 €
680,00 €
750,00 €

1000,00 €

200,00 €
450,00 €

400,00 €
200,00 €

400,00 €
200,00 €

450,00 €

400,00 €

350,00 €

350,00 €

Fahrstunde

a 45 Minuten

80,10 €

80,10 €

80,10 €
80,10 €

81,90 €
81,90 €

81,90 €
81,90 €

7740 €

74,70 €

entfallt

Volksbank Uberlingen

IBAN DEO8 6906 1800 0004 3827 06
BIC GENODE61UBE

Sonderfahrt
a 45 Minuten
91,80 €

entfallt

91,80 €
entfallt

91,80 €
entfallt

91,80 €
entfallt

89,10 €

entfallt

entfallt

Priifungen *

Theorie

80,00 €

entfallt

entfallt
entfallt

80,00 €
entfallt

80,00 €
entfallt

80,00 €

80,00 €

80,00 €

Praxis

180,00 €

entfallt

180,00 €
entfallt

200,00 €
180,00 €

200,00 €
180,00 €

180,00 €

180,00 €

entfallt



